
莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 98号


关于开展莆田市教育科学2016年度
课题申报立项工作的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直学校：

为了进一步推动我市教育科研工作，提高我市教育科研水平、充分调动广大教师教科研工作的积极性和创造性，推进教育教学改革与发展。针对我市教育教学改革与发展急需解决的问题，经研究决定，我院组织开展莆田市教育科学2016年度课题申报立项工作。现将有关事项通知如下：
一、申报要求

1．根据《莆田市教育科学2016年度课题指南》（见附件）的要求和选题范围，结合当前教育教学改革与发展的实际，确定课题并申报立项。
2．本年度立项课题研究时间为两年，研究周期从立项通知下发之日起算。
3．每个课题只能填报一个主持人，每个申报者只能申报1个课题，课题组成员不能同时参加2个以上我院课题；课题组成员人数不超过14人。
4．课题研究执行过程中，原则上不得中途更换课题主持人或改变课题名称、成果形式等主要内容。
5．申报者应如实填写申报材料。凡在申报中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人三年申报资格。
二、申报程序与时间
1．课题申报实行二级管理制度。课题申报纸质材料经所在学校教研部门初审和县区（管委会）教师进修学校（事务局）复审后报送至我院；市直学校经所在学校教研部门审核后直接报送到至我院。
2．为加强课题管理，确保课题研究质量，各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直单位选送的课题名额分配如下：

	县（区）
	市直学校（幼儿园）
	仙游县
	荔城区
	城厢区
	涵江区
	秀屿区
	湄洲岛
	北岸开发区

	课题数量（项）
	15
	35
	20
	20
	20
	25
	5
	10

	备  注
	市直中小学每所学校限报3项，幼儿园限报2项。


3．报送材料包括：①《申请评审书》和《设计论证活页》（纸质）各一式3份，由所在单位及县区（管委会）教师进修学校（事务局）科研管理部门盖章后汇总报送我院；②《申请评审书》和《设计论证活页》电子文档模板从我院网站(http://www.ptjxxy.com)下载，填写（《设计论证活页》全文中不得出现申报者姓名与单位，若出现则取消评审资格）后向县区（管委会）教师进修学校（事务局）提交，各县(区)和市直学校汇总后打包提交我院；③各县(区)和市直学校须填写《莆田市教育科学2016年度课题立项申报汇总表》纸质和电子文档各1份报送我院。
4．本年度课题受理申报截止时间为2016年1月29日，逾期不予受理。
四、联系方式
联系地址：莆田市荔城区丰美路1055号市教师进修学院     邮编：350003
联系人：黄玉腾  徐丽英

联系电话：0594-2760098   E-mail：ptjykt@163.com

    附件：l.莆田市教育科学2016年度课题指南

2.莆田市教育科学2016年度课题申请评审书

3.课题设计论证活页
4.莆田市教育科学2016年度课题立项申报汇总表
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